dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBapTtan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO PocToBckuin Nrops Boprncosuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001735

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

04.12.2007
yneHoB POO
I0p. MU0
P u“ OOBEKT O eHKHM,
Homep 3aKJilo4YuBLUEee haTa Bup,
HanpaBsneHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha coCTaBJieHus onpepenseMoun
KBanuM(puKaunoHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTaTa
OLeHKM
203.22 000 «UBT» 03.10.2022 KsapTupa PLIHOHaA U
NIMKBNOAUNOHHasA
PblHOYHaA 1
200.22 000 «UBT» 03.10.2022 KBapTupa
NMKBNOaUNOHHasA
PblHOYHaA 1
209.22 000 «UBT» 05.10.2022 KBapTupa
NINKBUOALMOHHAsA
PblHOYHaA 1
215.22 000 «UNBT» 10.10.2022 KBapTupa
NINKBNOALMOHHAsA
PblHOYHasa n
219.22 000 «UNBT» 12.10.2022 KsapTupa
NINKBUOALLMOHHAsA
PbiHO4YHaa n
222.22 000 «UBT» 17.10.2022 KBapTupa
NINKBNOALMOHHAsA
PbiHOYHaa n
223.22 000 «UBT» 18.10.2022 KBapTupa
NINKBNOALMOHHAsA
PbiHO4YHa
228.22 000 «MBT» 20.10.2022 KsapTupa bIHOTHAR 1
NMKBNOALUMOHHAsA
PblHOYHaA n
230.22 000 «UBT» 26.10.2022 KBapTupa
NMKBNOaUNOHHas
PblHOYHaA 1
253.22 000 «UBT» 14.11.2022 KBapTupa

NNKBNAaUNOHHaA



250.22

277.22

266.22

284.22

221.22

233.22

251.22

280.22

254.22

238.22

244.22

262.22

274.22

281.22

282.22

285.22

286.22

287.22

288.22

000 «UNBT»

000 «UNBT»

000 «UNBT»

000 «UNBT»

000 «UNBT»

000 «UNBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «UNBT»

000 «UNBT»

000 «UNBT»

000 «UNBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

000 «UNBT»

000 «UNBT»

000 «NBT»

000 «NBT»

17.11.2022

29.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

14.10.2022

28.10.2022

19.11.2022

02.12.2022

16.11.2022

04.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

01.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

MopTdens
3a40/KEHHOCTEeN Mo
3anmMam

3naHne

YXunon pom

Mopckoe cygHo

Mopckue cypna

3eMeJibHble Y4aCTKM

3eMersibHble y4aCTKuU

3eMesibHble y4acCTKKn

3emesibHble y4acTKun

3eMeJibHble Y4aCTKMU

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUMOHHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

CnpasensnvBas u
NNKBNOALNOHHAA

CnpasennvBas

CnpasepnnunBeas

Cnpasepnnuneas

Cnpasennuneas

CnpasennvBas



289.22

290.22

291.22

302.22

410.22.LED

316.22

000 «NBT»

000 «NbT»

000 «UNBT»

000 «UNBT»

000 «NBT»

000 «UNBT»

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

26.12.2022

25.11.2022

31.12.2022

3emMesibHble y4acTKun

3eMesibHble y4acTKun

3eMersibHble y4aCTKu

C/3 npoAykums

HenBum>XnmMocCTb

Mopckue cyna n
HeBUXUMOCTb

Cnpasegnuneas

CnpasensnvBas

Cnpasepnnuneas

PblHOYHa4A

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAaA

CnpaBennuveas u
JNKBNOALMOHHAS



