

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ростовский Игорь Борисович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001735		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
203.22	ООО «ИБТ»	03.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
200.22	ООО «ИБТ»	03.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
209.22	ООО «ИБТ»	05.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
215.22	ООО «ИБТ»	10.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
219.22	ООО «ИБТ»	12.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
222.22	ООО «ИБТ»	17.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
223.22	ООО «ИБТ»	18.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
228.22	ООО «ИБТ»	20.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
230.22	ООО «ИБТ»	26.10.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
253.22	ООО «ИБТ»	14.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

250.22	ООО «ИБТ»	17.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
277.22	ООО «ИБТ»	29.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
266.22	ООО «ИБТ»	05.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
284.22	ООО «ИБТ»	05.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
221.22	ООО «ИБТ»	14.10.2022	Квартира	Рыночная
233.22	ООО «ИБТ»	28.10.2022	Квартира	Рыночная
251.22	ООО «ИБТ»	19.11.2022	Земельный участок	Рыночная
280.22	ООО «ИБТ»	02.12.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
254.22	ООО «ИБТ»	16.11.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
238.22	ООО «ИБТ»	04.11.2022	Портфель задолженностей по займам	Рыночная
244.22	ООО «ИБТ»	25.11.2022	Здание	Рыночная
262.22	ООО «ИБТ»	25.11.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
274.22	ООО «ИБТ»	01.12.2022	Морское судно	Рыночная и ликвидационная
281.22	ООО «ИБТ»	31.12.2022	Морские суда	Справедливая и ликвидационная
282.22	ООО «ИБТ»	31.12.2022	Земельные участки	Справедливая
285.22	ООО «ИБТ»	31.12.2022	Земельные участки	Справедливая
286.22	ООО «ИБТ»	31.12.2022	Земельные участки	Справедливая
287.22	ООО «ИБТ»	31.12.2022	Земельные участки	Справедливая
288.22	ООО «ИБТ»	31.12.2022	Земельные участки	Справедливая

289.22	ООО «ИБТ»	31.12.2022	Земельные участки	Справедливая
290.22	ООО «ИБТ»	31.12.2022	Земельные участки	Справедливая
291.22	ООО «ИБТ»	31.12.2022	Земельные участки	Справедливая
302.22	ООО «ИБТ»	26.12.2022	с/з продукция	Рыночная
410.22.LED	ООО «ИБТ»	25.11.2022	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
316.22	ООО «ИБТ»	31.12.2022	Морские суда и недвижимость	Справедливая и ликвидационная